pra diaphragma et in pleureſi marie Adhuc illud cu-  
rat quod mām egritudinem cāntem p̄ppriam et cō-  
uenientē regionem eūat. hmōi aut̄ ia apate pectoris  
ē p̄ ſuperior que ſputio eūatur per tracheam artari  
am velut ſcauitat. ſ epatis regio eūattua ē ſeſſuſ:  
gibboſitatis No vrina. Itaq; apa pectoris nō curat  
fluxus ventris. vex potius moleſtat. Propter pri-  
mū No ſciendū q̄ qd ſit fluxus quid v̄ter et apa dria  
oſtendit. 153. t. 95. Eſt aut̄ pectus ſpūalium plūm  
clibanus anhelitus inſiſm cr. 12. ſpondilibus. 14. co-  
ſis cē ſeptuplo dicto thoracali: et ideo ſeptem muſcu-  
lis oſtructum: quoq; inter costas ſimil dilatantes et  
conſtingentes Ba. cum Haliab. 22. ponit. A. No  
et Alman. 88. vñiquęq; eius. 22. in quatuor partiūk  
partes. Inter. n. 12. lineaſ. ii. cadunt diſtantie: ſz. 19  
ſunt exterius fm ſuperius et inſerti permanentes ma-  
gis. Quoq; ii. ſeu ſuperiores dilatantes et. 9. inſerio-  
res oſtrigentes dria. 99. Et noſce qd diaphragma  
muſculoz eſt principalior: ab ipſo. n. principium p-  
venit mores pulmonis fm Bal. et totius pectoris  
quod quidem per eius motuſ inter muſculos nume-  
ratur dilatationis: ſz per getem inter arcentes ipſuſ  
locatur ibidem. Eſt at ſpondiliſ perforatum p qd  
nucha pambular. Vigintiquatuor No costaz q. 12. i  
nittūtū ſpondilibus. 14. ſunt vere pectus vndique  
circueentes anguſtus cum osle cartilaginoſo thora-  
cali v̄hementer conexe. io. aut̄ falſe dicuntur. Nō  
enim adiuvicem ſwinguntur: ſz defiſcentes remanēt  
ppter itumescētiā alimēti et plis geſtātōeſ: de p̄ib⁹  
fo. Quaz qdem ad ventrē extremitas ne iſ ledatur  
eisdem cartilaginoſa pmanſit. notum quoq; ē q̄ apa  
pectoris pleureſi ē et p phlebotomiā. cor. n. nunq;  
aut rarius apa ſuſcepit cu illi moſ pri⁹ occurrat dria  
91. Propter fm vero ſciendum q̄ ut apparuit ex ar-  
gutis ſcrietas hec colligitur inter auctores appaſ-  
cuius qdam enodatio oñdetur ex dicendis. Quidaz  
No dixerunt q̄ flux⁹ p̄t dupl̄ ſieri in apate pectoris  
aut vigore nāe quod oꝝ expellētiſ: et ita ipſe curat pe-  
ctoris apa vel ea ſynthomate expellente: ſicq; non cu-  
rās malignationē inducit. Qd egdem ſz veritatē cō-  
tineat ſanuſ audituſ: opus tamen ſi quod queritur  
opire. Propter tertium at ſciendū q̄ apa pectoris et  
precipue pleureſi: aut eſt in principio vel in ſine: qd  
ſi primū fluxue ei cōſert ventris: vnde tertio decima  
Diversitas. n. fluxus ventris in principio ē ſignum  
bonum imo res ē iuuans. Et fulcitor: q̄r qd ſigniſ/  
cat nām potentē in euāndo et mām educit peccanteſ  
conſert. hmōi No ē hic fluxus in principio et talis paſ-  
ſionis cu potentiā expulſive iudicet Virtus. ſed con-  
tra id pcediunt: q̄r nulla evacuatio in principio mor-  
bi eſt laudabilis: vi ſcribunt: verum omnis ſyntho-  
mata cum fm veterem digeſta oporteat medicari et  
mouere non cruda: qualis quide in principio ma-  
teria. Dicendum q̄ ſz interdum materia ſit indige-  
ſta paucuſq; et acuta et materia ſenſibilis ad illam mo-  
vetur expellendam etiam ante tempis ex quo nō pa-  
rum ſequitur iuuamentum et ſalus cuius v̄tilius fo-  
ret eam quoq; complereſt digeſtio tolerare. vnde  
creticorum tertio. Virtus expulſiva quandoque  
cogitur ad nocinum expellere ante ipſius maturatio-  
nis cōplementum ceu cu aligd fuerit digeſtum ei⁹  
interdum debilitare illius tardat expiſſio qd ventris  
actus oſtendit: cu aliqui alimentoz ſtimulaſt acumi-